
www.kino-jilemnice.cz

ČERVEN 2025

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné použití 
3D brýlí pro systém Dolby 3D. Tyto brýle je možné zakoupit spolu 
se vstupenkou v  pokladně kina i  v  Informačním centru za cenu 
30 Kč. Tyto brýle se stávají majetkem diváka a může je používat 
opakovaně. Změna programu a výše vstupného je vyhrazena.

Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve  výši  1  % 
z  ceny vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: 
Roztocká 500, Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej 
vstupenek v  Informačním centru vždy nejpozději 10 dní před termínem 
projekce. Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo 
telefonicky: Informační centrum 481 541 008.

Online prodej vstupenek do kina 
je možný na adrese  

http://kino70.koupitvstupenku.cz 
nebo přes odkaz na našich webových 
stránkách www.kino-jilemnice.cz.

1/6
neděle

POHÁDKY 
PRO HURVÍNKA

17.00

Populární divadelní představení Pohádky 
pro Hurvínka, které má za sebou bezmála 
tisícovku repríz, míří na filmová plátna, 
a to v kvalitě, v jaké ho svět ještě neviděl – 
natočené na sedm kamer, s prostorovým 
zvukem i dynamickým střihem, aby byl 
záznam atraktivní i pro dnešní děti.

ČR – pohádka/loutkový – 70 min.
Vstupné 

100 Kč

6/6
pátek

LILO & STITCH 2D 17.00

Tento film je hranou 
adaptací animovaného filmu z roku 2002. 
Sledujeme příběh Lilo, mladé havajské 
dívky, která po smrti rodičů žije sama 
se svou starší sestrou Nani. Protože Lilo 
nemá mnoho přátel, jednoho dne ji Nani 
vezme do místního útulku adoptovat psa. 
Místo toho však nakonec adoptují Stitch, 
mimozemský experiment vycvičený 
k hromadnému ničení.

USA – animovaný – dabing
Vstupné 

150 Kč

8/6
neděle

KRTKŮV SVĚT 17.00

Snímek přibližuje skutečný případ pana 
Josefa Roušla, který provozuje zábavní park 
Krtkův svět a dlouhé roky odmítá verdikty 
státních orgánů, že svůj park provozuje bez 
potřebných povolení a infrastruktury.

ČR – drama/životopisný – 75 min.
Vstupné 

150 Kč

BALERÍNA 20.00

Film se odehrává během událostí snímku 
John Wick: Kapitola 3 a představuje 
Evu Macarro, která podstupuje výcvik 
u zabijáckých ruských Romů.

USA – akční/thriller – titulky – 125 min.
Vstupné 

150 Kč

10/6
úterý

FÉNICKÉ 
SPIKNUTÍ

19.00

Nový snímek Wese Andersona znamená 
téměř povinnost návštěvy kina!

USA – komedie/akční – titulky – 101 min.
Vstupné 

150 Kč

12/6
čtvrtek

VYŠEHRAD DVJE 19.00

Zní to možná neuvěřitelně, ale Lavi 
v pokračování Vyšehradu znovu dostává 
šanci. A tentokrát dokonce v podobě 
zahraničního angažmá! Už jeho let do Anglie 
ale skončí fiaskem a jak se dá předpokládat, 
jeho jazyková výbava mu nepřinese mnoho 
úspěchů ani v novém působišti. Tentokrát 
ho však průšvihy nepřivedou do FC Slavoj 
Vyšehrad, ale „spadne“ až do vesnického 
FK Smrkov. A tady ho čeká spousta 
překvapení včetně toho nejdůležitějšího, které 
odhalí díky náhodnému čůrání u pangejtu…

ČR – komedie – 110 min.
Vstupné 

150 Kč

13/6
pátek

JAK VYCVIČIT 
DRAKA

17.00

Přepracování úspěšného animovaného 
dobrodružství!

USA – dobrodružný/pohádka – dabing – 116 min.
Vstupné 

150 Kč

15/6
neděle

POHÁDKY 
PRO HURVÍNKA

17.00

ČR – pohádka/loutkový – 70 min.
Vstupné 

100 Kč

HIGH SCHOOL 
HEIST

20.00

Škola jim může bejt vykradená…!

ČR – komedie – 99 min.
Vstupné 

150 Kč

19/6
čtvrtek

KRTKŮV SVĚT 19.00

ČR – drama/životopisný – 75 min.
Vstupné 

150 Kč

20/6
pátek

ELIO 2D 17.00

Po staletí lidé volali do vesmíru a hledali 
odpovědi. V novém celovečerním filmu 
od studií Disney a Pixar „Elio“ jednomu 
z nich vesmír odpoví! Titulním hrdinou 
dobrodružného příběhu je chlapec Elio. 
Je to nadšenec pro vesmír s bujnou fantazií, 
který je zcela posedlý představou, že existují 
mimozemšťané. Když je náhle přenesen do 
meziplanetární organizace plné zástupců 
z galaxií blízkých i vzdálených, stane se 
Elio hrdinou epického dobrodružství. Elio 
je totiž omylem považován za vůdce planety 
Země, a tak musí navázat nová přátelství 
s výstředními mimozemskými bytostmi, 
vyřešit krizi mezihvězdných rozměrů a přitom 
zjistit, kdo opravdu je a kam patří.

USA – animovaný/rodinný – dabing – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

22/6
neděle

ELIO 3D 17.00

USA – animovaný/rodinný – dabing – 100 min.
Vstupné 

170 Kč

28 LET POTÉ 20.00

Návrat do světa „28 dní poté“. Jeden ze 
skupiny přeživších izolované na ostrově se 
vydává na pevninu, aby prozkoumal jaké 
škody napáchal virus…a nejen on….

V. Británie/USA – horror/thriller – titulky – 105 min.
Vstupné 

150 Kč

26/6
čtvrtek

F1 TITULKY 19.00

Sonny Hayes (Brad Pitt), kterému přezdívají 
„rádoby mistr světa“ FORMULE 1 
devadesátých let, byl slibným závodníkem, 
jemuž kariéru zničila téměř fatální havárie. 
O třicet let později, kdy se Sonny živí jako 
nájemný závodník, jej osloví jeho bývalý 
týmový partner Ruben (Javier Bardem), 
který je nyní majitelem skomírajícího týmu 
FORMULE 1. Ruben přesvědčí Sonnyho, aby 
se vrátil do F1, pomohl jeho týmu k vítězství 
a tím ho zachránil.

USA – sportovní/drama – titulky – 150 min.
Vstupné 

150 Kč

29/6
neděle

ELIO 2D 17.00

USA – animovaný/rodinný – dabing – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

F1 DABING 20.00

USA – sportovní/drama – dabing – 150 min.
Vstupné 

150 Kč


